

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา หมู่ 5 จากถนนทางหลวงหมายเลข 210 ปากทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกต๋นน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกต๋นน้อย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,056.000	14.72	59,704.32	1.3642	20.08	81,448.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	202.800	689.50	139,830.60	1.3642	940.61	190,756.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา หมู่ 5 จากถนนทางหลวงหมายเลข 210 ปากทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกต๋อนย/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกต๋อนย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,056.000	383.36	1,554,908.16	1.3642	522.97	2,121,205.71
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	205.44	7,395.84	1.3642	280.26	10,089.40
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	366.000	165.60	60,609.60	1.3642	225.91	82,683.61
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	676.000	51.22	34,624.72	1.3642	69.87	47,235.04
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	167.310	290.00	48,519.90	1.3642	395.61	66,190.84
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
8	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 ป้ายข้อความ เขตชุมชนลดความเร็ว รหัส ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา หมู่ 5 จากถนนทางหลวงหมายเลข 210 ปากทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 ป้ายหมู่บ้านและป้าย บอกคลอง - ทางน้ำ รหัส น. 4	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
10	5.3 ป้ายประเภทป้ายเตือน (ต) รหัส ต. 3	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
11	5.4 ป้ายประเภทป้ายเตือน (ต) รหัส ต. 4	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
12	5.5 ป้ายประเภทป้ายเตือน (ต) รหัส ต.	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
13	5.6 ป้ายประเภทป้ายบังคับ (บ) รหัส บ.	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3642	3,315.00	3,315.00
รวมราคากลาง								2,631,000.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา หมู่ 5 จากถนนทางหลวงหมายเลข 210 ปากทางเข้าหมู่บ้านดอนนกเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้อย

น้ำฝน เอี่ยมศิลป์  
( น้ำฝน เอี่ยมศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สงบ โสภา  
( สงบ โสภา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชาญชัย ทองดอนน้อย  
( ชาญชัย ทองดอนน้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง